ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2016 года  № 236/1507-5

О результатах исследования активности избирателей

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

в Архангельской области

Избирательная комиссия Архангельской области (далее – комиссия)

постановляет:

1. Информацию руководителя рабочей группы по изучению

активности избирателей на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

18 сентября 2016 года в Архангельской области (далее – активность

избирателей) Ушаковой О.В. принять к сведению (отчёт о результатах

исследования активности избирателей прилагается).

2. Использовать полученные в ходе исследования активности

избирателей материалы и выводы при организации мероприятий

по повышению активности избирателей в период проведения выборов

на территории Архангельской области.

3. Направить настоящее постановление в органы государственной

власти Архангельской области, органы местного самоуправления

муниципальных образований Архангельской области, избирательную

комиссию муниципального образования «Город Архангельск»,

территориальные избирательные комиссии Архангельской области,

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет

2

имени М.В. Ломоносова», опубликовать его в официальном сетевом издании

комиссии «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»

и на официальном сайте комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына